
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Золотополенская общеобразовательная школа» 

Кировского района Республики Крым 
ул. Центральная, 16, с. Золотое Поле, Кировский р-н,  Республика Крым, 297330 

тел.: (06555) 9-42-95  E-mail: school-zp@yandex.ru  Код ОГРН 1149102175265 

 

 

ПРИКАЗ  

 

сентября  2024 г.                                                                                                    № 449- од    

 

Об организации деятельности  Штаба воспитательной  

работы МБОУ «Золотополенская ОШ»  

в 2024/2025 учебный год 

 

             В соответствии со ст. 14,20 Закона Республики Крым от 19.07.2022 г. №307-ЗРК/220 

«Об исполнительных органах Республики Крым»,  Положением о Штабе воспитательной 

работы МБОУ «Золотополенская ОШ», утверждённым приказом  от 13.06.2024г. №216-од , 

с целью организации и координации воспитательной  работы в МБОУ «Золотополенская 

ОШ» в 2024/2025 учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить следующий состав Штаба воспитательной работы МБОУ «Золотополенская 

ОШ» (далее – ШВР) в  2024/2025 учебном  году: 

 Председатель ШВР –  

Бебих Н.Н., ио директора школы; 

Члены Штаба: 

Гнусова Н.В., советник директора по воспитанию; 

Беркетова Т.В., замдиректора по УВР, 

Селимова Э.М., замдиректора по УВР, 

Трухан О.В., руководитель ШМО классных руководителей; 

Пьянзина Л.Ю., педагог-организатор, 

Дубицкий М.М., педагог-психолог, 

Арабаджи Л.А., школьная медсестра, 

Сорока Л.В., библиотекарь, 

Маслыган И.М., руководитель школьного спортивного клуба «Старт»; 

Куку С.В., специалист по социальной работе ЦСССДМ Кировского района.   . 

 Утвердить План деятельности Штаба воспитательной работы МБОУ «Золотополенская 

ОШ» (далее – План) на   2024/2025 учебный год. (Приложение 2). 

.Ответственным лицам обеспечить  реализацию  Плана в течение 2024/2025 учебного года. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

ИО директора_________________Бебих Н.Н. 

 С приказом ознакомлены: 

 

mailto:school-zp@yandex.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-19T12:56:43+0300
	Бебих Наталья Николаевна 
	Я являюсь автором этого документа




